
UCHWAŁA NR XXXV/189/09  

RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH  

z dnia 30 lipca 2009 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 2009r.

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.

z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.

1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr

116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r.Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.

1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111; Nr

223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420) oraz art.165, art. 184 i art. 188 ustawy z dnia 30 czerwca

2005r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104; Nr 169, poz. 1420; z 2006r. Nr 45,

poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832;

z 2007r.Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984; z 2008r. Nr 180, poz.

1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505; z 2009r. Nr 19, poz. 100, Nr 72, poz.

619) Rada Miejska w Mońkach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa sie plan dochodów o kwotę 191.630 zł z tego: 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 280.000 zł 

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 471.630 zł z tego: 

§ 2. 1. Zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/184/09 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia

26 czerwca 2009r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2009r. - Zadania inwestycyjne

w 2009r. - który otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIII/179/09 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 27

maja 2009r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2009r. - Wydatki na programy

i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności - który

otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. Zmienia się załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIII/179/09 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 27

maja 2009r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2009r. - Plan przychodów i wydatków

Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, w którym zwiększa się  plan

przychodów o kwotę  318.588 zł  z tytułu opłat za usuwanie drzew i krzewów oraz zwiększa się  plan

wydatków majątkowych o kwotę 318.588 zl z przeznaczeniem na uregulowanie problemu odprowadzania

ścieków komunalnych. Załącznik otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. dochody ogółem 40.555.255 zł,  

2. wydatki ogółem 49.206.964 zł,  

3 .  źródłem pokrycia deficytu w kwocie 8.651.709 zł  będzie kredyt zaciągnięty na zadanie

inwestycyjne w wysokości 7.449.728 zł, wolne środki za 2008r. w kwocie 1.101.607 zł i nadwyżka z lat

ubiegłych 100.374 zł,  

4. wolne środki za 2008r. w kwocie 742.452 zł przeznacza się  na spłatę  kredytów zaciągniętych

w latach poprzednich.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek.  

§   5 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym

Województwa Podlaskiego.  

1) dział  0 1 0  - Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01010 § 6298 o kwotę  90.672 zł  - środki na

dofinansowanie własnych inwestycji pozyskane z innych źródeł  w ramach programu ZPORR -

refundacja wydatków inwestycyjnych z 2007r., 

2) dział  600 - Transport i łączność,  rozdz. 60016 § 6208 o kwotę  19.458 zł  - dotacja rozwojowa

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego - refundacja wydatków inwestycyjnych z 2007r., 

3) dział  758 - Różne rozliczenia, rozdz. 75814 § 0970 o kwotę  81.500 zł  - wpływy z różnych

dochodów - zwrot środków wydatków niewygasających. 

1) w dziale 758 - Różne rozliczenia, rozdz. 75818 § 4810 o kwotę 180.000 zł rezerwę ogólną,

2) w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90095 § 6059 o kwotę

100.000 zł - wydatki inwestycyjne. 

1) dział 600 - Transport i łączność o kwotę 134.541 zł.: 

a) rozdz. 60014 § 6300 o kwotę  112.516 zł  dotacja celowa na pomoc finansową  udzieloną

powiatowi na przebudowę ulicy; 

b) rozdz. 60016 § 4270 o kwotę 2.567 zł i § 6059 o kwotę 19.458 zł - wydatki inwestycyjne,

2) dział 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 42.089 zł w tym: 

a) rozdz. 80101 § 6050 o kwotę 27.922 zł - wydatki inwestycyjne w Szkole Podstawowej Nr 2 -

budowa podjazdu dla osób niepełnosprawnych; 

b) rozdz. 80110 § 6050 o kwotę  14.167 zł  - wydatki inwestycyjne w Gimnazjum - budowa

podjazdu dla osób niepełnosprawnych, 

3) dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, 

a) rozdz. 90003 § 6050 o kwotę 180.000 zł - wydatki inwestycyjne;

b) rozdz. 90095 § 6050 o kwotę 15.000 zł - wydatki inwestycyjne,

4) dział 926 - Kultura fizyczna i sport, rozdz. 92605 § 2820 o kwotę 100.000 zł - dotacja celowa na

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Andrzej Jankowski 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXV/189/09

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 30 lipca 2009 r.

Zadania inwestycyjne 

w 2009r.

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXV/189/09

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 30 lipca 2009 r.

Wydatki na programy 

i projekty realizowane ze 

środków pochodzących 

z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności

Zalacznik2.doc

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXXV/189/09

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 30 lipca 2009 r.

Plan przychodów i wydatków 

Gminnego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki 

Wodnej

Zalacznik3.doc

ID: AGHZAIXOYMHUELDSCMVGIEOVD. Podpisany. Strona 1 / 4



UCHWAŁA NR XXXV/189/09  

RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH  

z dnia 30 lipca 2009 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 2009r.

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.

z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.

1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr

116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r.Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.

1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111; Nr

223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420) oraz art.165, art. 184 i art. 188 ustawy z dnia 30 czerwca

2005r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104; Nr 169, poz. 1420; z 2006r. Nr 45,

poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832;

z 2007r.Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984; z 2008r. Nr 180, poz.

1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505; z 2009r. Nr 19, poz. 100, Nr 72, poz.

619) Rada Miejska w Mońkach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa sie plan dochodów o kwotę 191.630 zł z tego: 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 280.000 zł 

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 471.630 zł z tego: 

§ 2. 1. Zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/184/09 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia

26 czerwca 2009r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2009r. - Zadania inwestycyjne

w 2009r. - który otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIII/179/09 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 27

maja 2009r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2009r. - Wydatki na programy

i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności - który

otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. Zmienia się załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIII/179/09 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 27

maja 2009r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2009r. - Plan przychodów i wydatków

Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, w którym zwiększa się  plan

przychodów o kwotę  318.588 zł  z tytułu opłat za usuwanie drzew i krzewów oraz zwiększa się  plan

wydatków majątkowych o kwotę 318.588 zl z przeznaczeniem na uregulowanie problemu odprowadzania

ścieków komunalnych. Załącznik otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. dochody ogółem 40.555.255 zł,  

2. wydatki ogółem 49.206.964 zł,  

3 .  źródłem pokrycia deficytu w kwocie 8.651.709 zł  będzie kredyt zaciągnięty na zadanie

inwestycyjne w wysokości 7.449.728 zł, wolne środki za 2008r. w kwocie 1.101.607 zł i nadwyżka z lat

ubiegłych 100.374 zł,  

4. wolne środki za 2008r. w kwocie 742.452 zł przeznacza się  na spłatę  kredytów zaciągniętych

w latach poprzednich.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek.  

§   5 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym

Województwa Podlaskiego.  

1) dział  0 1 0  - Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01010 § 6298 o kwotę  90.672 zł  - środki na

dofinansowanie własnych inwestycji pozyskane z innych źródeł  w ramach programu ZPORR -

refundacja wydatków inwestycyjnych z 2007r., 

2) dział  600 - Transport i łączność,  rozdz. 60016 § 6208 o kwotę  19.458 zł  - dotacja rozwojowa

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego - refundacja wydatków inwestycyjnych z 2007r., 

3) dział  758 - Różne rozliczenia, rozdz. 75814 § 0970 o kwotę  81.500 zł  - wpływy z różnych

dochodów - zwrot środków wydatków niewygasających. 

1) w dziale 758 - Różne rozliczenia, rozdz. 75818 § 4810 o kwotę 180.000 zł rezerwę ogólną,

2) w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90095 § 6059 o kwotę

100.000 zł - wydatki inwestycyjne. 

1) dział 600 - Transport i łączność o kwotę 134.541 zł.: 

a) rozdz. 60014 § 6300 o kwotę  112.516 zł  dotacja celowa na pomoc finansową  udzieloną

powiatowi na przebudowę ulicy; 

b) rozdz. 60016 § 4270 o kwotę 2.567 zł i § 6059 o kwotę 19.458 zł - wydatki inwestycyjne,

2) dział 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 42.089 zł w tym: 

a) rozdz. 80101 § 6050 o kwotę 27.922 zł - wydatki inwestycyjne w Szkole Podstawowej Nr 2 -

budowa podjazdu dla osób niepełnosprawnych; 

b) rozdz. 80110 § 6050 o kwotę  14.167 zł  - wydatki inwestycyjne w Gimnazjum - budowa

podjazdu dla osób niepełnosprawnych, 

3) dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, 

a) rozdz. 90003 § 6050 o kwotę 180.000 zł - wydatki inwestycyjne;

b) rozdz. 90095 § 6050 o kwotę 15.000 zł - wydatki inwestycyjne,

4) dział 926 - Kultura fizyczna i sport, rozdz. 92605 § 2820 o kwotę 100.000 zł - dotacja celowa na

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Andrzej Jankowski 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXV/189/09

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 30 lipca 2009 r.

Zadania inwestycyjne 

w 2009r.

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXV/189/09

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 30 lipca 2009 r.

Wydatki na programy 

i projekty realizowane ze 

środków pochodzących 

z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności

Zalacznik2.doc

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXXV/189/09

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 30 lipca 2009 r.

Plan przychodów i wydatków 

Gminnego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki 

Wodnej

Zalacznik3.doc

ID: AGHZAIXOYMHUELDSCMVGIEOVD. Podpisany. Strona 2 / 4



UCHWAŁA NR XXXV/189/09  

RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH  

z dnia 30 lipca 2009 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 2009r.

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.

z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.

1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr

116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r.Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.

1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111; Nr

223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420) oraz art.165, art. 184 i art. 188 ustawy z dnia 30 czerwca

2005r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104; Nr 169, poz. 1420; z 2006r. Nr 45,

poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832;

z 2007r.Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984; z 2008r. Nr 180, poz.

1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505; z 2009r. Nr 19, poz. 100, Nr 72, poz.

619) Rada Miejska w Mońkach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa sie plan dochodów o kwotę 191.630 zł z tego: 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 280.000 zł 

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 471.630 zł z tego: 

§ 2. 1. Zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/184/09 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia

26 czerwca 2009r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2009r. - Zadania inwestycyjne

w 2009r. - który otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIII/179/09 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 27

maja 2009r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2009r. - Wydatki na programy

i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności - który

otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. Zmienia się załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIII/179/09 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 27

maja 2009r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2009r. - Plan przychodów i wydatków

Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, w którym zwiększa się  plan

przychodów o kwotę  318.588 zł  z tytułu opłat za usuwanie drzew i krzewów oraz zwiększa się  plan

wydatków majątkowych o kwotę 318.588 zl z przeznaczeniem na uregulowanie problemu odprowadzania

ścieków komunalnych. Załącznik otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. dochody ogółem 40.555.255 zł,  

2. wydatki ogółem 49.206.964 zł,  

3 .  źródłem pokrycia deficytu w kwocie 8.651.709 zł  będzie kredyt zaciągnięty na zadanie

inwestycyjne w wysokości 7.449.728 zł, wolne środki za 2008r. w kwocie 1.101.607 zł i nadwyżka z lat

ubiegłych 100.374 zł,  

4. wolne środki za 2008r. w kwocie 742.452 zł przeznacza się  na spłatę  kredytów zaciągniętych

w latach poprzednich.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek.  

§   5 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym

Województwa Podlaskiego.  

1) dział  0 1 0  - Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01010 § 6298 o kwotę  90.672 zł  - środki na

dofinansowanie własnych inwestycji pozyskane z innych źródeł  w ramach programu ZPORR -

refundacja wydatków inwestycyjnych z 2007r., 

2) dział  600 - Transport i łączność,  rozdz. 60016 § 6208 o kwotę  19.458 zł  - dotacja rozwojowa

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego - refundacja wydatków inwestycyjnych z 2007r., 

3) dział  758 - Różne rozliczenia, rozdz. 75814 § 0970 o kwotę  81.500 zł  - wpływy z różnych

dochodów - zwrot środków wydatków niewygasających. 

1) w dziale 758 - Różne rozliczenia, rozdz. 75818 § 4810 o kwotę 180.000 zł rezerwę ogólną,

2) w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90095 § 6059 o kwotę

100.000 zł - wydatki inwestycyjne. 

1) dział 600 - Transport i łączność o kwotę 134.541 zł.: 

a) rozdz. 60014 § 6300 o kwotę  112.516 zł  dotacja celowa na pomoc finansową  udzieloną

powiatowi na przebudowę ulicy; 

b) rozdz. 60016 § 4270 o kwotę 2.567 zł i § 6059 o kwotę 19.458 zł - wydatki inwestycyjne,

2) dział 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 42.089 zł w tym: 

a) rozdz. 80101 § 6050 o kwotę 27.922 zł - wydatki inwestycyjne w Szkole Podstawowej Nr 2 -

budowa podjazdu dla osób niepełnosprawnych; 

b) rozdz. 80110 § 6050 o kwotę  14.167 zł  - wydatki inwestycyjne w Gimnazjum - budowa

podjazdu dla osób niepełnosprawnych, 

3) dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, 

a) rozdz. 90003 § 6050 o kwotę 180.000 zł - wydatki inwestycyjne;

b) rozdz. 90095 § 6050 o kwotę 15.000 zł - wydatki inwestycyjne,

4) dział 926 - Kultura fizyczna i sport, rozdz. 92605 § 2820 o kwotę 100.000 zł - dotacja celowa na

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Andrzej Jankowski 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXV/189/09

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 30 lipca 2009 r.

Zadania inwestycyjne 

w 2009r.

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXV/189/09

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 30 lipca 2009 r.

Wydatki na programy 

i projekty realizowane ze 

środków pochodzących 

z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności

Zalacznik2.doc

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXXV/189/09

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 30 lipca 2009 r.

Plan przychodów i wydatków 

Gminnego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki 

Wodnej

Zalacznik3.doc

ID: AGHZAIXOYMHUELDSCMVGIEOVD. Podpisany. Strona 3 / 4

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Marta/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A5685479-71A7-436F-AFD5-F041BA6994A2/Zalacznik1.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Marta/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A5685479-71A7-436F-AFD5-F041BA6994A2/Zalacznik2.doc


UCHWAŁA NR XXXV/189/09  

RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH  

z dnia 30 lipca 2009 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 2009r.

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.

z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.

1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr

116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r.Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.

1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111; Nr

223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420) oraz art.165, art. 184 i art. 188 ustawy z dnia 30 czerwca

2005r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104; Nr 169, poz. 1420; z 2006r. Nr 45,

poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832;

z 2007r.Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984; z 2008r. Nr 180, poz.

1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505; z 2009r. Nr 19, poz. 100, Nr 72, poz.

619) Rada Miejska w Mońkach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa sie plan dochodów o kwotę 191.630 zł z tego: 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 280.000 zł 

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 471.630 zł z tego: 

§ 2. 1. Zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/184/09 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia

26 czerwca 2009r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2009r. - Zadania inwestycyjne

w 2009r. - który otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIII/179/09 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 27

maja 2009r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2009r. - Wydatki na programy

i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności - który

otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. Zmienia się załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIII/179/09 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 27

maja 2009r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2009r. - Plan przychodów i wydatków

Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, w którym zwiększa się  plan

przychodów o kwotę  318.588 zł  z tytułu opłat za usuwanie drzew i krzewów oraz zwiększa się  plan

wydatków majątkowych o kwotę 318.588 zl z przeznaczeniem na uregulowanie problemu odprowadzania

ścieków komunalnych. Załącznik otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. dochody ogółem 40.555.255 zł,  

2. wydatki ogółem 49.206.964 zł,  

3 .  źródłem pokrycia deficytu w kwocie 8.651.709 zł  będzie kredyt zaciągnięty na zadanie

inwestycyjne w wysokości 7.449.728 zł, wolne środki za 2008r. w kwocie 1.101.607 zł i nadwyżka z lat

ubiegłych 100.374 zł,  

4. wolne środki za 2008r. w kwocie 742.452 zł przeznacza się  na spłatę  kredytów zaciągniętych

w latach poprzednich.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek.  

§   5 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym

Województwa Podlaskiego.  

1) dział  0 1 0  - Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01010 § 6298 o kwotę  90.672 zł  - środki na

dofinansowanie własnych inwestycji pozyskane z innych źródeł  w ramach programu ZPORR -

refundacja wydatków inwestycyjnych z 2007r., 

2) dział  600 - Transport i łączność,  rozdz. 60016 § 6208 o kwotę  19.458 zł  - dotacja rozwojowa

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego - refundacja wydatków inwestycyjnych z 2007r., 

3) dział  758 - Różne rozliczenia, rozdz. 75814 § 0970 o kwotę  81.500 zł  - wpływy z różnych

dochodów - zwrot środków wydatków niewygasających. 

1) w dziale 758 - Różne rozliczenia, rozdz. 75818 § 4810 o kwotę 180.000 zł rezerwę ogólną,

2) w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90095 § 6059 o kwotę

100.000 zł - wydatki inwestycyjne. 

1) dział 600 - Transport i łączność o kwotę 134.541 zł.: 

a) rozdz. 60014 § 6300 o kwotę  112.516 zł  dotacja celowa na pomoc finansową  udzieloną

powiatowi na przebudowę ulicy; 

b) rozdz. 60016 § 4270 o kwotę 2.567 zł i § 6059 o kwotę 19.458 zł - wydatki inwestycyjne,

2) dział 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 42.089 zł w tym: 

a) rozdz. 80101 § 6050 o kwotę 27.922 zł - wydatki inwestycyjne w Szkole Podstawowej Nr 2 -

budowa podjazdu dla osób niepełnosprawnych; 

b) rozdz. 80110 § 6050 o kwotę  14.167 zł  - wydatki inwestycyjne w Gimnazjum - budowa

podjazdu dla osób niepełnosprawnych, 

3) dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, 

a) rozdz. 90003 § 6050 o kwotę 180.000 zł - wydatki inwestycyjne;

b) rozdz. 90095 § 6050 o kwotę 15.000 zł - wydatki inwestycyjne,

4) dział 926 - Kultura fizyczna i sport, rozdz. 92605 § 2820 o kwotę 100.000 zł - dotacja celowa na

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Andrzej Jankowski 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXV/189/09

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 30 lipca 2009 r.

Zadania inwestycyjne 

w 2009r.

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXV/189/09

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 30 lipca 2009 r.

Wydatki na programy 

i projekty realizowane ze 

środków pochodzących 

z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności

Zalacznik2.doc

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXXV/189/09

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 30 lipca 2009 r.

Plan przychodów i wydatków 

Gminnego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki 

Wodnej

Zalacznik3.doc

ID: AGHZAIXOYMHUELDSCMVGIEOVD. Podpisany. Strona 4 / 4

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Marta/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A5685479-71A7-436F-AFD5-F041BA6994A2/Zalacznik3.doc

